
(kmenový list smlouvy)  evidenčnl číslo smlouvy: SM/1 1 8  
Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací 

Uzavřená mezi smluvnlmi stranami 
OpavaNet a.s., se sldlem Pflčná 2B26llil, 746 01 0pava1 IČO 2586001 1 ,  DIČ CZ2586001 1 �  tel . : e-mall:
http://www.opavanet.cz, bankovnl spojeni• č,ú , :  - 1 OpavaNet a.s. Je zapsána ve veřejném rejstřlku, vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
spisová značka B. 2354 a dle zákona č, 1 27/2005 poskytuje veřejně dostupné služby elektronických komunikaci (déle také Poskytovatel ,  POS nebo 
smluvní strana). Oprávněni č. 1 080 podle zákona č. 1 27/2005 Sb,, o elektronických komunikacich a o změně některých souvlsejlclch zékona. 
a Uživatelem a/nebo zákazníkem a/nebo účastníkem a/nebo firmou a/nebo instituci a/nebo spotrebitelem (dále také Uživatel nebo smluvní strana) : 
Uživatel : (právniciti osoba) . •  §!��!w.?:��. !!!H�r!l . . . . . . . . . .  , . , . . .  , . , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  , . , . .  , . .  , . .  , . , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  , , . , . . . . . . . .  , . , . . . . . . . .  , . . . . . . . . . . . . . . . , . . . .  , . , . .  , . . .  , 
IČO: (právnická osaba) . . . . . . . . . . .  : . .  q9,1��t . . . . . . . . . . .  , . , .___. (prámická asaba) . •  , . .  , .�,1���R.. . . . . .  , . ,  . . .  , . ,  . .  , . . . . .  , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . .
Jméno/kontakt na technického zilstupce: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . .  
Jméno a pfijmení Uživatele: (fyzické. osoba) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  rodné tlslo: (fyzk:ka osoba) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . .
Adresa (sídlo) · ulice: . . . . . . �.�f��m.��.�h.���1- . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  obec: , . .  gP.�.�.-.��!. . . . . . . . . . . . . . . . . .  PSČ: . . .  ?.�.l?.Qt . . . . . . . .  . . 
Poštovní adresa - ulice 1 : , . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . obec: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . .  PSČ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . .  
Mobil/Telefon : -. .  / . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  č. OP: E-mall :  -

Pfedmět smlouvy 
Smluvnl vztah založeny 100m smlowou se ildi Všeobecnými podmklkalTi poskytovénl služeb (současl smlouvy) společnosti ()pavaNet a.s., v platném znění, a dalšlml dokumen(v v 
nich uvedenými. Právni vztahy výslovně neupravené toulo smlouvou a těmito dokumenty se l'idl zákonem č. 127/2005 • Zákon o eieklronlckých komunikacklh 
a o změně něktetých SOUYlsejlclch zákonů (dále také ZEK), krooiě nlže uvedených náhrad škody. Veškelé změny této smlouvy musl mlt _písemnou formu. Smlouva se podepisuje ve 
dvou vyhotovenich, která jsou !dl{ldána za ork,Jlnél. Pi'edmělem tétJ sniluvy Je závazek Poskylovalele poskytovat, resp. poskytnout Umateli služby specifikované v dokumentech -
pl'flohéch ,Zavazna objednávka služeb', ,,Specifikace služeb společnosti", ,Technické parametry služeb', ,,Podmínky p1enosilelnostl tel. člsel' a závazek Uživatele za služby zaplatit. 
Komunikační zaflzeni, komunikační vedeni, komunikační slf Poskytovatele Instalovaná nebo umlstěná v (na) nemovitosti Uživatele {vlastníka nebo najemce nemovitosti) jsou 
majetkem Poskytovatele a Uživatel nlže uveden� podpisem souhlasí s jejich umístěním á provozem dle zákona o elektronlckych komunlkaclch I v pnpadě výpovědi smlouvy ze 
strany Uživatele nebo ukončeni, popř. zrušen i  smlouvy. Je-li Uživatel vlastnlkem nemovitosti, uzavi'e na vyžádáni Poskytovatele dle ZEK s Poskytovatelem smlouvu o věcném 
br&menu na komunikafnl zařízeni, komunikačnl vedeni, kommikačnl slť Poskytovatele. V případě odběru sklžeb užlvatelem a nutnosti urnlstlt aklivnl prvky u uživatele, umožní 
a zajisti uživatel pripojenl aktivnlch prvkO na zdroj elektrické energie. SmiJvnl strany se zavazuj í, nestanovl-11 lato Smlouva jinak, dodržovat podmínky a ujednáni ve 
.Všeobeceych podmínkách poskytováni služeb" Poskylovatale, ve ,Specifikaci služeb" Poskytovatele a v dokumen1u ,Závazná objednávka služeb", s niniž se smluvnl s1rany 
seznámily pfed podpisem této smlouvy a jejichž obsah Jim je zném, a které jsou pro smluvnl strany závazné. Odchylná ujednáni v této smlouvě majl pi'ednost pfed zněnlm 
,Všeobecné podmlnky poskytováni služeb' Poskytovatele a ,Specifikace služeb" Poskytovatele, Nedllnou součl:lstl této Smlouvy ve znění pozděj!ilch změn Jsou jejl pnlohy. 
Veškeré údaje uvedené ve smlouvě (vootně pi'Hoh a dada1k0) jsou pro obě smluvnl strany závazné, Prava a povinnosti vyplývaj!cl z léto smlouvy v plném rozsahu pl'echázeJI na 
případné právnl nástupce obou smluvních stran. 
Doba trváni smlouvy: Smlouva se uzavírá na dobu neurfltou. 
Výpovědní doba: Podá-I jeooa ze smluvnlch stran výpověd', začlna běžet 30-dennl výpovědn1 doba prvnlm dnem následujldm po dn i ,  ve kterém byla výpověď doručena a v 
prlpadě podáni výpovědi smlouvy na dobu určitou (i před akOvacl), ij, pred uplyoutlm doby trvánl, na kterou Je smbwa uzavi'ena, je poskytovatel oprávněn zúčtovat mimo ZEK 
náhradu škody - smluvnl pokuty, 
Platební podmínky: Jsou definovány v dokumentu ,.Všeobeaié podmlnky poskytovén l  služeb eleldronlckýc:h komunikaď' spolec!nos1l Poskytovatele 
Dokument „Závazná obJednévka služeb" společnost! Poskytovatele - Pfíloha c!.2 této Smlouvy: Je nedllnou součásti léto Smlouvy. 
Elektronická komunikace U�vatel soohlasl se zasllán lm Dariových, úootn1m dokladO a sniuvnl komunikace elektronickou poštou v digitálnl podobě ve fonnátu PDF, 
RTF/DOC, HTML a/nebo TXT. U�vatel se zavazuje pl'evzll doklady eleldronkiou cestou do svého a-mailu 2 : 
Náhrady škody • smluvní pokuty (nesouvlseJd se ZEK): a.) Smklvni slnrly shodně kooslal!I, že � vzrilem � smlouvy vybudoval Poskytovatel slavbou sltě elektron� 
komunikaci, mimo jiné, pnpojku po koncový bod u Uživa1ele ve výši 900 Kč. Užlvalel podpisem uznává oo do d□vodu a výše nárok Poskylovalele na zaplacen! léto částky. Obě smkJvnl strany 
se dohodly na splatnosti této částky tak, že pokud nebude 1a1o smlouva pl'ed uplynutim doby jejl platnosti ukonllena, pak 1ulo částku Poskytovatel nebude po Uživa1eli požadoval. Pro případ, 
že bude tato smlouva a to kteroukoliv stranou z Jakéhokoliv důvodu ukoni':ena před uplynutlm doby platnosti ukončena, pak shora uvedené náklady se datem ukončeni platnosti léto smlouvy 
splaln�ml a Uživatel se je zavazuje ve lhulě 7 dnů od ukončeni platnosti léto smlouvy Poskytovateli zaplatit. 
b.) Užlvalel nenl �n poskytovat služby ti'ellm osabam, pokud nebylo rrezi poskylovůlan a účastníkem plsemně dohooouto Jnak. V pi'lpadě porušeni této povinnosti je uživatel 
povinen zaplatit �tovaleli smklvnl pokutu ve výši 15.000.- Kč, která je splab'I do 9 ooO ad výzvy k �hradě. 
c.) Pro pi'ípad, ze Uživatel neieaguje .na 1/t'l.Vf k aklwK:1 v octě mezi jejlm podepsan1m a dnem aklivace slJ!>y, Je po'wi1en zaplal Poskylom,I smluvnl pokutu ve výši lli'lmtch nákladO 
spojených s mlmlracl smlouvy, výs1avbou �ky .. •  v mlnmálnl výši od 1.oooKe do výše přímých nákllui, maxlmélně však 10.000 Kč, pokud není pi'lpoj(a z duvodu na straně 
poskytovatele postavena do 75 dnů, 
Pro ad a,),b,),c.): Doručenlm v'fNY k úhradě se pl'ilom rozum! uloženi do srnluvnfho emallu nebo den, kdy se zásika obsaoojlcí výzw vrátla poskylovalell zpět jako nedorul'itelnil. 
d.) Smluvnl pokuta z pradlen! s placením poplatků člnl O, 1% z dlužné částky za každý den prodlenl. ._. 
Ustanoveními o smuvnlc:h pokutác:h nenl dott':8no právo dornlllalse nallady ěkody, 
Nlže uveden� podpisy se ruší Smloova o poskytováni služeb ze cfne3: 1 . 1 2 .201 5 
Smluvnl strany se flmto dohodly a uživatel tect,, výslCM'lě mlasl/ReSlYESl 4 s aik>rnalk:ijm, opa«Mllým JIO(lužovéním smbNy o poř.et kal. měsíců 5: 03;06;012;024 
Užlvatel/Ůčastnlk potvrzuje ,  že se seznámil s podmínka · mlo a souhlasí s n imi, je svéprávný a uml čist: 

� 1,EMSk"�
_.. 

_ __,I=��!- -� �.. .... . 't. !no o - zi!!luE!!!!- člen predsla\lOIIS\!!! .. 'Bple;rN t ............ ..
Podpis (razltko) oprav ého � e 

m 
Podpis (razítko) opr��pce a e a.s. 

C:: 

·· 
. Pilčná 2828/1 0 ,  746 01 Opava 

............................. . . .... 6atum·: .. ·r1,f2021· ... ..... ::·- , · · · ........ . . . . . �·i': .................... � ............. . . . . . . . . . . . ,__ m s : :;- � 
Doručte společně s vyplněnou Závaznou o��ávkou, u p��bjektů s kopi í živnostenského listu, kopii výpisu z veřejného rejstflku a kopii registrace 
o DPH na adresu Poskytovatele uvedenou v záhlaví. Poskytovatel si vyhra� právo změny poskytovaných služeb podle obecně platných pravidel.
1 Vyplní se tehdy, llšl-11 se od adresy výše uvedené, zejména v prlpadě jiné poštovnl adresy; 2 Uživatel vyplnl e-mall adresu pro pfl)et! daňových a áčetnlch doklad0; 
3 Uživatel vyplní datum pl'edchozi Smlouvy pouze v pllpadě, že pi'edchozl smlouva existuje; 4 Uživatel ikrtne souhlasí nebo nesouhlas!; 5 Uživatel zaškrtne pllpadny v9běr 

Strana 1 (celkem 1 )  platnost dokumentu: od 23.6.2020 



Všeobecné podmlnky poskytováni služeb 
elektronlckjch komunikaci společnosti 
OJ?B-vaNet a.s. (dá.le také Podmlnky)  
1. Uvodnl ustanoveni
1.1. Společnost OpavaNet a. s., se sldlem Opava, Příčná 
2828/10, IČO: 25860011 (!We jen .poskylovaler nebo 
,POS') poskykJJlcl služby eleklronkijdl komunikací (dále 
jen ,,sll!Žbyj tfmto stanov! ná�ujcl všeooecné obdlodnl 
podmlnky (dále také ,podmínky") uprauujlcl posky1Dvanl 
těchto služeb v souladu se Zákonem o eleklronlckým 
komunikacldl č. 127/2005, oswdčenm Ceského 
lelekom111kačnlho úi'alil č. 1a!O �ně aktualizaoe 
1080/x (kde x jsou číslované změny osvědčen O uživalelilm 
na základě uzavřené Smlouvy o posky1Dvánl služeb 
eleklronických komunikaci (dále j!n ,.smlouva") a dodalkQ k 
télo smlouvě �lclch se jemolv)'tcll pas� 
služeb (dále jen ,.dodaly',. Sužby jsru poskylovály na 
ůzemi České republiky. 
1.2. Tyto podmlnky, cenlk služeb, Specifikace služeb, 
Závazná objednévka, seznan drulil p� sklžeb 
(včetně popisu slUžeb a zaručené IÍIMlě ,ie;:11 kvaly), 
nabldka druhfr servlsnlcll slUžeb, pllllJ!ll10',lé nabldka a 
aklivačnf průvodka, jakož I připadná dalšf ujednáni mezi 
s1ranami tvor! nedllnou součast smlol.Jlff, pntom smlouva a 
JeJ1 dodatky a dále všedlny jej! soora uvedeně součásli 
rnajl v piipadě rozporu pl'eooosl iied uslalovenlm tědllo 
podmínek. Podpisem smlou,iy u,ú potvrzuje, že se 
seznámil se smlouvou I se všemi jejlmi součésbni, včetně 
těchln podmínek. Pojem ,,smlouva" použlvan� v 1ědlto 
podmlnkách označuje 1aké jednolité dodalky ke srnoově s 
lim, že pro 4'10 dodatky týkajlcl se jednollt.ýdl služeb � 
veškerá ustanoveni o smlouvách. Slu� mohou být 
poskylDValelem nablzeny zvlašť nebo spolu s oslatllmí 
služl:laml JX)Skytovatele v lzv. baličclch služeb; I lzv. ba!ček 
služeb je� za službu. 
1.3. Na základě smb!vy a těchlo podmlnek a přípa� 
dalšlcll ujednáni mezí slranami se POS zavazuje 
poskytovat uživateli služby proslřednicMm připojeni k sfti 
poskytovatele a UJú se zavazuje oocHrlYat pa.hlosti 
vypl9vajlcl ze smouvy i jejldl soočéstl, včetně těchto 
podmlnek, ze)néna platit za slldby pr!sušně pop1a11y 
v souladu s těmito podmlnkaml, smlouvou a objednávkou. 
Posky1Dvatel nenese odpovědnost za využili služeb 
užt.Jalelem a za obsah piená!lenjch zpráv �nbmacl). 
2. Smluvnf strany
2.1. Ve smluvnlch vzlazlcll, které se řídí těmito 
Podmlnkami, ,iystupuji tyto smluvnl strany: 
Uživatel I Clčastnlk: každé fyzická nebo právnická 
osoba, které uzavl'ela s poskytoYalelem smlouvu a 
která využívlt nebo žádá slufbu. (dále také U/Ú). 
Poskytovatel: OpavaNet a.s. (dále l.aké POS). 
3. Vymezeni základnlcll pojmQ
Pro tlčely těchto Podm! nek a smru,iy �ati následt11cl 
definice základnlcll pajmQ: 
3.1. Speclfikace služeb a Techrické paramffy služeb - 
slanovl technické a aganizaml podmlnky poskymánl služeb 
spolemosU Pos�e (dále Jen služby) pro práinickě I 
fyzld<é osoby (U/U), kfsě s � služsb 
spolei'.nosll Poslt)tlwilele uzavi'e)J smlolMJ o p�I 
slu!eb elelmonfck5'di komlflika:I. Tenb ddo.melt je 
nedllnou součást! smluv o poskytováni služeb elektonlcijch 
komunikaci a obsahuje základní popis poskylovan9ch služeb, 
některé procedury lýkajlcl se zavedeni a crgarmt.nlho 
Z!jšlěnl poskytovanl služeb.jakož I spectié podmilky pro 
zavedeni a poskytMnl služeb. 
Dokumenty jsou umlslěny na www.opavanet.cz 
3.2. aktivaoe/zllzenl služby představuje ťlkon provedený 
poskylovatelem, pi'i kterém dojde ze slrll1y poskyk)Yatele 
ke zprovozněni sklžby. 
3.3 omezeni poskytováni služby - zamezeni aktivnlho 
pfistupu ke službě, lj. částečné omezen�pozastavenl 
poskytováni služby. Po dobu omezeni poskytováni sklžby 
jsou služby poskybmtelem (i1lrm/ v souoou s [Etnou 
Objednávkou; obnoveni posl<ylnvánl sklžby (reaklMlce) je 
možné na základě žádosti áčaslnlka a po zaplacen! 
reaktivačnlho poplalf<u ve výši stanovené platným cenlkem 
poskytovatele. POS IWŽ8 ane� poskykwánl 
služeb V pl'ípadě, že U/Ú poruš1 své závazky podle bodu 
5, a 6, podmlnek. 
3.4. ZrušeDI poskyjpyáni služby - zrušeni účas1nlcké 
pllpojky (pil ukončeni smluvnlho vzlahu). 
3.5. plenosielnast lllsel - Na pi'enoeilelnost člsel se 
vztdn�I pffslušntl ustanwenl ZEK, opali'enl obemé 
povahy vydaná česk�m lelekomunlkačnlm ái'adem a 

Pl'ílolla č. 1, Všeobecné podmlnky poskvtovénl služeb společnosti OpayaNet §Ji.. 
Podrnnky pl'enosilelnosli telefomlch ělsel zveře)lěné na zai'lzenl, než zafizenl sclwálenycll posiqtlovalelem

. 
Je

www.opaYanetcz, kfsě )lou soitltsll lědllo Poctrilak. možné jen na výlučnou odpollědnost IJlú. Sdivělenl 
3.6. - koncow bod sllě- fyzlckt bod; zásuwa (smckvdně zaiizenl U/Ú Poskyb,alelem obdrž! U/Ú na V)'žádénl. V 
RJ-45 nebo jiná), ethernetový port (standardně swltch, plipadě piiP.<Jjenl Jiným zal'lzenl než schvélenS'ch 
router apod.), ve kterém je účastnlkovl poskytová'l pflstup zařízeni U/Ú nelle58 poskytovatel odpovědnost za 
k sltf. KoncoYým bodem sltě ll1ÍIŽ8 být vysllai'! nebo Jné flllkčnosl stižby a v pllpadě nerunkálost 
zai'lzení Poskytovatele v piipadě, kdy pfijlmacl strana nedoslupncsti a snlisnl dosklpnosti služby negarantuje 
posledního spoje je tvořena zalzenlm Užlvalele (napf. POS v lěchlo pllpadech úroveň pookytovErljdl služeb. 
plijlmacl jednotka pro bezdrálnvý spoj a nikoliv domácl 5.2 . U,Ú se zavazuje nepr.:,ajovat ke konoovém.l 
WiFI-router apod.). zarizeni posky!ovalele pffsbtje nespl'lujlc! požadavky 
4. Práva a povinnosti P,oskytovalele přisklšnýdl bezpečnoslnldl, lechnlckýcil a Jiných norem 
4.1. POS poskytuje U/U služby v rozsekl a za podm'1ek nebo neschválená (le českýcll právnlch pi'edplsů k 
uvedených ve smlouvě. provozu. Pmrš�D UIÚ ',)'ŠEl uvedené povinnosti má 
4.2. POS �isU selllis a pllpadné opravy poruch umfstěným poskylnvatel v lakovém pllpadě právo pozaslavlt a 
zarlzenl v tennlnech a za podmlnek uweden9ch pro prlslušnru nadále úflllvat poskytovtnl služeb. 
sldbu ve Spedi<aci stižby. Za pondlu povahie POS Wl 5.3. UJú se zavazif poskyfnout poskylovateli veškerou 
narušeni bezpečnosi a iltegrily slě - ZEK § 63 n a POS součrmost polrebnou pro plněn! pí'edmělu smlollvy a 
mOm uplalnlt, v pfipadě narmenl, op�I dle ZEK § 63 n. lěchln flOďrrlnek. 
4.3. POS odpov1dá za činnost zalizenl a technickým 5A. u,ú jsou pcr.1nni nejréně 7 dnO piedem imrrm.iat 
prosli'edkň pooze po rozh1111I pí'edénl skJžby (kon� bod poskyfDvaleleo kafdězntiúdajQ�sejejdl� 
slě), JeiJe delioovfrlo slaooamě ve Spealikll:i sklžeb. nebo c:s:bJ plátce. pd«HI je rsrm odliěr& od c:s:bJ UAJ, 
4.4. POS poskyqe slldby v 2llllČellě Íl'IM11 kvalty iesp.ťa'!aslnb(ze)nlmfel.spojnalllresyprodc!tuoollái 
jednoUivých služeb uvedené v sezrnmu druhQ služeb nebo korespondenoe, .znma flřimenl v dl'.lsledkU 112lME11I 
v Ob)ednévoe, a to v souladu se zállonem o eleklronickjch mllllŽ!llSM, 2ll1ěna oomcd11 lmt' spdelmsll čí dnmilva v 
kollU1lalclch a pflslJ!ných qial'enl vyd• ř.eslÍým !DMSklsll s � společnosli apod}, a lo jednlm z 
télkaoonikačnbn /i'a:Jern. POS nese z liediska poskyb,ěnl náse:k!Jclch ll)Íl!OOÍI: mobně na ze (Z,ák82nldlé IBlJUlll 
služeb zodpovědnost za flllktoost a kvalu sllě a zaJstl, že nebo el!timlcky ernalem (na � mm 
funkčnost sllě poskylovalele bude vyššl než 95% Č8SCllé plserměd(4Xlručenou fl(ĚklU za;m:,u na adtlsu ze POS. 
periody, která odpoll1dá úč1ovanému obdob!• na optické slti a 5.5. �!k, �· u,ú se zawruje pro kmspordeoo s 
00% na bezdratové slti. lMldené imie se nelýtaji pňpaii'.J POS VfllŽÍV8l 00 poekylovatelem plidělenou emailovou 
� zás!jjern vyMI moci nebo neblktl10sti sdlíriku. Zpráva odeslaná POS IJŽMli1i, resp. 
mezlnárodnlm nebo pťrnámfch operáloru nebo omezeni Ú'.aslnlko'II do télo sclvánky se �e bez dalšlho za 
služeb na prlkaz oprávněných sltmlc:h orgénQ v době doručenou. V případě užMrll Jné emaiCJllé sclJirky !)'O 
rnimořádn9ch opalřenl (napr. roz:sátjých výpookQ el. energie kaespondenci s �em, POS nenese 
"od.) čljrného díiafléllo obecného zajw. odpcr.-Mlostza<buálváll zpráv POS do ((lil schránky. 
4.6. POS je po,.inen v případě, že OOeslnlt nezaplall včas 5.6. Účaslnlk, resp. U'Ú bere na llědanl a saJilasl s in že 
vyůčlovánl ceny za služby (nebo v prlpadě vere)né lelefonnl POS vede eleklnxidw dafalězi užlvaelem usku� 
služby srustavně opožděně plati a soustavně nepatO nebo opaacl v lároo sflě POS i mino rt Účasllik, resp. Uů UmlD 
ne�nl dalšl smullf'II podm'1ky zajl!li� ;b/ mu b)t> lXfěije pookylMfeli soohlas s pl'ip!mým má'enm dljen1.I 
JJIUlllzalelně dodéno alespoo jemo �0201Tlěnl s uvedenlm dat prenesen9c:h lecmk:kýnl prosliedky POS. popř. � 
nétradntio em'1u plněni el zjeootri népravy. Pokud ve lhlosiri obddměho charaklsru. Tlm nenl dofala ochrana 
stanoveném tennlnu účastnlk, resp. IJ/Ů nezjecná népravu a osobn!m a 21)11l111ied«Mdd1 data diNěmost.2prtN a s nrnl 
slutby nezaplaU, POS má právo omezil poskymánl služby spoJerl'ch prtMlZllktl ůdfj.l dleZEK 
mnezenlm aldivllllo pi'íB'Jpu ke sklžbě. Je-li opožděni nebo 5.7. Ůčas1nik, resp. U/U bere na vědomi, že práce na 
sousbwné nepPnl qiakovlr!é, nemusl POS upomi'tovat zalzenlch poskyklvatele m1iže vést k výplllku služeb. 
�ta a IJY(láYlll nftlradnl tennln k plněni. Ůčaslnlk, .resp. lJ/Ů Je o�llVě� za provedeni 
Ůčaslnlk je povilen uhradit poskytovateli veAkeré náldooy zálohován! dat na svém konoovém zai'l:zenl a 
spojené s dodánlm prokazatených upozorněni na zjednkll poskytovatel nenese žadnou o�ovědnost za pi'lpadné 
n� a zaplaceni dužntd, čéstek a to ve V)'šl uvedené v neprovedeni zálohováni a ztráru dal a inbmacl. 
platném oenlku POS. za porušeni sniMlldl l)O\Í1IOSIÍ, resp. 5.8. Účastni<, resp. U/Ú bere .timln na vědomi, že 
nezaplacení vyóčlovtrll ceny za skl� se považuje 1aké i jen komunikace prosli'ednlcMm slli eleklrorickým 
čéstečná pl!iba za službu; i v pllpadě takového ftlstefného komunbcl nenl bezpečná a plenášené údaje mohou 
zaplacen! je ledy POS oprávněn službu omezit, bez a.nebo po byl napadeny, monllxrovány nebo ztraoeny. POS 
p�utl náhradnlho IBmáiu plněni účaslnlkcwi. nenese žádnou odpovědnost za jakékoliv škody vzniklé 
4.6. za pí'erušenl dodflvky služeb se nepOV8Žl(e omezmf uživatel pi'iwpem felk:h osob k jeho konoovému 
posky1Dvánl služby el služeb v důsledku pOOOOlá11 powimostf zarrzenl nebo za Zlrély dat u,ú urrlslěn5'0h na Jeho 
vyp!Mlclch se smlouvy a Jejich nedlných sruěás!I koncovém zarlzenl. 
C!časl'llkem, resp. uJMi1aem. 5.9. Účasilll, resp. U/Ů se dále ZIMIZlJI zejména platil 
4.7. POS nenl l)CMlllll utlllZOVal uflvalelilm nál'lraw •• ceny za služby ve výši dle Smlru,iy, platlých podmínek 
která vznlme v <ilsladku pierušenl sklžby nebo valtlého poskyk)valele, a datělch ujednáni mezi stanaml a uživat 
poskylnuH služby. Za sníženi kvally/doslupnosti služeb se oojednané služby v souádu s plalnýml právnlmi 
nepovažuje snlženl kvally/doslupnosU �I nedosrupnost služeb p(edplsy, smlouvou a těmito podmlnkaml. 
v době lzY. plillovaně pravklelné údržby na staně 5.10. SoiJllas U'Ú. U/Ů mlasl: 
poskytováele, která Je staiowna vždy na úlsý každého a) se zpracovánlm osobnlc:h údajťl ve smyslu zékona č.
kalendMllto týdne v dooě mezi 02,00 a 06,00 hodin. 110/2019 Sb., o octraně osobnlch údaj), 
4.8. Náklady na odstraněni závady �ese poskytovalel s \ijimkou b) udělen! souhlasu s UVedenlm s,,ydl osobnlch údaj) v
pl'lpadO, kdy závad.I zpr'.lsobi U/U, resp. účaslnlk nebo j&li dabilázích dlužnkO (v pi'lpadě, že by spolí'ebilel 
láwda zp'.Jsobena porud1oo na ka1!)0llém zafizaú u,ú. V nehra<il řádně a vi!as cenu za poskyiw1.é služby čl jiné 
1i'(:hb p� je /tasfnk, �. U\/ 1)0\mn za odslraněnl solNisejlcl platby, včelně StnlMllch pokut). 
závady lilracft cenu cle planého cenlku poskyk,vaele. 6. Cena a plateb ni podm Inky
4.9. POS n�k:tá uŽMtll za nep'iné či náse:lné šlrody, za 6.1. � prcd a sill28l jsoo sml.Mll. U/Ú je pa.ie1 pait 
ušlý zisk ani za ;ié ekooomlcké z1rí1w, )Iž Jsou dl'.lsledkem pool\ybAllEfi za � sl/Hly aru ve IJý:li umié 
� pra:I a služeb, a dée �á za',ýpadky v SITTClMll. V pcx:t,,mnmil se má za t>, ža ainy slJŽeb jw 
poskytaáll služeb v dllsledku V)'ššl imci a v cfJsleclw C8PfbeztAivzlllmlé�kednialriehéhophíllL 
nefunkčnosti jhých pookyk:Mllelí služeb ele� kooluri<act 6.2. POS st ',)hrazuje právo změrr, sbuklury a vý§e cen za 
4.10. POS má právo ne�človat užil/alBl�i!kaa poskytované poskylolnné sWby ZIIÍllOU dokumenkl U'laZllá 
skJžby, a ln voboobl od 1 .lavence do 31.srpna. objedniM<a (POS sl vyhrazlJJe právo jednosianně zněli! 
5. Práv!! a povinnosti ullvatale/óčastnlka 1lý.§ cen za poskylované služby, jakož i zpňsob a inlll!val 
5.1. 00 je po,.inen Si zaiezpečil hlmMlrové I soltMlllP.lě • cen m slržby. O lěc:hlo znélách se POS zavazuje
prostl'edky včelně jejich Instalace, vsll.,:,nl a výstupnl zaňzenl, u,ú lnfoonov!t elektcnlckru ceslDIJ na e-maitWJ adresu 
včelně telewlllho flřilma!!e (dále jen ,zanzenl 00') a jejich pildělenou mu pllllk)'W81elem.). Každá la«l\l� změna 
b'rkěnost a kompaUll se službru ta, ai1y f1tlo nmné bude uiaň plsermě ozná11ena nejpozději jeden rrĚS!C 
iq,ajenl ke konooYému boou slě POS. POS neodpoňdé za pí'eddnem plaloosti � pqilal«l. Plimnách néld!lstl 
llnktnost ěl provoz lěclm zalzenl IJIŮ. Píipojenl Jným smkutly uvederT)'Cl1 v odsavd §63 za<: odst 6 plsrn. c) až 

platnost dokumentu: ocl 23.6.2020 
strana 1 z 2 



p) a I), nebo 21rony jných ustano.renl, kleré vedru ke zhoršeni
pos!alenl i'.iaslnlka má UIÚ z tohoto důvodu prálo SITlioJw 
plsemně',)'pOVědětkedni zrrenycen. 
6.3. Ceny a pcplatky za služby účtuje POS následujíclm 
způsobem: a) u periodicky se opakujlclch služeb je 
zúčtovaclm obdoblm buď 1 měslc, 1 čtvrtletl či 1 rok, a to
podle dohoonutého zúčiovaclho obdob!, poskytovatel si
',)tirazuje právo stanovil zúčlovacl obdcbl k jednotli;ým
službán, b) zdanitelným plněnlm je slandardně u měslčnlch 
faktur !X)Slednl den v katendářnlm měslci, u člvrtlelnlch faktur
poslednl den čwrtletl a u faklur rcčn leh buď 31 .12. daného
kalendářnlho roku a/nebo den ukon�nl smlOWý; ve 
výjrnečných případech může být zdan ltelné plnění Jiné, ale 
v mezldl zakona, c) }adnorázové zilzovacl pC1)1atky jsou 
účtovány ihned po provedeni odpovídajlcl črinosti a'nebo po 
r:o:Jpisu smkx.ivy popf. ve spojeni se službou po dooánl
služby, d) pravidelné měsfčnl poplatky za práce a s1Jžby 
poskytovatele, stejně lak jako za periodicky se opakující
služby sulxlodavateíi, jsou účtovány za dohodnuté zúčtovací 
obdobl. Platba ve smluvnl ',)ŠI zahmujlcl pNpadné DPH bude 
placena proti výzvě k úhradě nebo fakluře, která je daňovým
dokladem, s devílidennl splalnos\í od VfSlaVenl faktury. Za
necelé měsloo se tyto pcplatky účtuji v pooiěmé části (za 
každy den). V prvnlm daňovém dokladu jsoo vyúčtovány
pravidelné pcplatky za neúplný minu�, popř. I akruáln I měslc
(akluáln1 člvrtletl nebo rok), e) jednorázové náklady,
souvisejlcl se zllzenlm s1Jžby se plat! dle V/lY'/ k úhradě,
pepř. jsou vyúčtovány v hotovosti a/nebo do deví□ dnů po
provedeni pracl a/nebo s faklurou za sl.tžby, � ceny a
poplatky za služby, jejk:hž zprovozněni je dáno dnem aktivaoe
/zpr0110211ěnim služby, jsou ú�ány ode dne aklivaoe. 
6.4. 1/ýz:Ja k úhradě, daňový dok0'.l Mbo přehled zúčtován!

··· bude Vy'S1aven v českém j8Z'JC€. POS je oprávněn zasílat
daňový dok0'.1 elektrooíckou poštou na kootak1nl email U/Ú 
a/nebo leJ umfstit ve www uživatelské sekci dostupné pro U/Ú 
pod zabezpečeným heslem - do zabezpečené části 
iifostránek. Doklad je doručen uživateli dnem odeslán I emailu
a/nebo dnem umfs\ěnl v uživatelské sekci. 
6.5. Úhrada účtované částky uživatelem se považuje za
provedenou pjjpsánlm příslušné čásiky na účet u peněŽlliho
ústavu poskytovatele, a to nejpozději do data splatnosti nebo
složen! hotovosti MbO v prlpadě kdy POS akcepluje SIPO
(sdružené inkaso plateb obyvatelstva) jeho zaplaceni na
poště. Je-li lJiÚ v prodlenl s úhradou ú�ané částky, mlže
poskytovatel účtovat za každý den pradlen! úrok z i;ro:llen I ve 
výši 0,05 %z dlužné částky. 
6.6. Je-li U/Ú v prodlenl s úhradou účtované částky po
olxtobl delšl než 1 O dnů, vyhrazuje sl poskytovatel právo
pozastavit poskytován! pracl a služeb až do doby zaplaceni
pohledávt.y. Po dobu takového pozas1avenl poskytováni
pracl a služeb budou uživateli účtovány pravidelné
poplalky, poplatky za pronajatá a umlstěná zaNzenl a
technické prostředky poskytovatele a Jeho subdodavatelů
po celou dobu poskytováni služeb a platnosti smlouvy. 
6. 7. Nemůže-li UflJ využívat služeb POS pro pcruchy, za ktaé 
odpovídá POS, má právo na vraceni poměmé části
pravidelných měslmlch r:oplatků. Tivala-11 zá\lada během
druhého dne vice než 4 hodiny, má UIÚ právo na paromru
část poplatků odpwídajíci 1 dni. Vrá001i pcpialků je U/Ú 
povinen uplatnit plsemně. 
6.8. Přlpadné reklamace a.) vad poskytované služby; b.)
reklarrooi vyúčtováni cen za poskytnuté služby podle § 63
odst 1 plsm. O ZEK uplabiuje U/Ú proslřednici.vlm svého
odpovědného zastupoe vjhradně plseimě na adresu
poskytava1Ble dle 9.3. POS roohodne o reklamaci do
1 měsíce ode dne doručeni reklamar.e a pro 6.8.a až do
2 měslcO, pokud IJYŽ6(luje vyřízeni reklamace projednáni se
zahranfčnlm provozovatelem. 
ČáslKa na jejlž 'lfáceni vznikne UIÚ nárok z POS uznané
reklamace bude započrena s nejdrlve splatnou ůpla1w za
poskytnuté služby k jejfmuž zaplacen! bude U/Ú povilen. 
Podáni reklamace nemá oc!kladný ál:ilek vOO splněni
powmosti uhradit vyúčtovanou cenu, Casky telekomunilcačnl 
úi'ad je však v odůvodněných pfípadech oprávněn na �dost 
U/Ú rozhodnout že podáni reklamace m!I odk0'.lnýúčinek. 
6.9. POS a UIÚ se tlmlo dohodli a U/Ú tedy výslovně souhlas!
s Um, že POS předklě.dá účastrllkwí, resp. uživateli pi'ehledné
a srozumltetlé Vy'ÚČlo\lánl ceny za poskylnuté služby v jiné
fooně než tištěné, a lo na infoslránkách POS nebo
www."tel.cz s !lm, že vyúčtováni ceny za službu TELEFON 
je předkládáno jako souhrnné vyúčtováni ceny za lulo službu
jednou položkou (delaílnl Vy'ÚČloVánl služby mé účasln1k k
dispozici na svých infoslránkách nebo www.iptel.cz). Toto

Příloha č, 1 , Všeobecné podmlnky poskytováni služeb společnosti OpavaNet a.s.  

vyúčlovml je pfedkládáno v le!mlnu oej)ozději do 15. dne
kalendářnlho měsloe následujlclho po měslci, za ktf:llý je
vyúčtováni předkládá10. Vyhorovenl '-Yúčtavanl v tištěné formě i
jeho pnpadné zasláni poštou Je poskytovatelem zpcplab1ěno dle
platného cenlku. V pFlpadě, že je ve smlowě uzavřené
s ůčas1nikem dohodnuta platba na 7.ákladě faktury, je tato faklura 
(vyúčtován0 zasllána na adresu UIÚ, resp. účasln lka uvedenou ·
ve smlouvě a umlstěna na 11foslránkách poskytovatele po dobu 
minimálně šesc kal. měslcu v době platnosti sml:Juvy. 
7. Doba trvá ni smlouvy 
7 . 1 .  Smlouva se uzavlrá na dobu neurčitou. Automatické
opakované prodlouženi smlouvy je moŽllé jen s aklivnlm
udělenlm souhlasu U/Ů s automatickým prodlouženlm
smlouvy. Pokud žádná ze smluvnlch stran pťed up�nutlm
doby určité (popr. automaticky prodloužené) nevyjádrl vůli
smlouvu ukoočit, smlouva se prodlužuje na dobu neurčitou s
30-denn I l>ýpovědnl dobou a začlná běžet dnem následujlcfm 
po dni, ve kterém byla výpověď doručena. 
7 .2. Smlouva může zanlknout 
a) plsemnou dohodou smluvnlcl1 stran, 
b) uptynutlm doby, na kterou byla smlouva uzavřena, 
c) jednostrannym odstoupenlm od smlouvy ze strany 
poskytovatele z důvodu: 
ca) porušl-li U/Ů své závazky podle odst 5., 6. Podmínek nebo
porušil-li UIÚ některou povinnost uvedenou ve smlouvě, napr. 
placeni ůhrad za plněni služeb apod. 
cb) poskytovatel nemůže dostát svých závazku ze smlouvy
z důvodu zasahu vyššl moci, změn zákonných podmlnek,
změn technických a technologických podmlnek, rekonfiguraci
sltě, změn parametrů sltě. 
Odstoupeni od smlouvy nab)"lá ú1:innosti okamžikem doručeni
uživateli a pfi nedoručitelnosti se má za to, že odstoupeni bylo
dorueeno tri dny po odesláni doporučenou poštou na
uživatelovu adresu uvedenou ve smlwnlch kontaktech. 
cc) U/Ů se chové. nebo jedná agresivně, vulgárně... k
pracovn lkům POS. 
d) podá-li Jedna ze sml.tvnlch slran výpověď, začlná běžet 30-
dennl výpovědnl doba prvnlm dnem následujlclm po dni, ve 
kterém byla výpověď doručena a v pi'lpadě podán I výpovědi
smlouvy na dobu určitou (I před aktivac�, lj. před uplynutlm
doby !Jváni, na kterou je smlouva uzavřena, je poskytovatel
oprávněn zúčtovat nebo výzvou požadovat smluvnl pokuty dle
kmenového (titulnlho, hlavnlho) listu smlouvy, 
e) Jrrj' zp:.sob ukonoonl smloovy íl€1ll plíplmý a nenl plaITTj.
7 .3. Při zániku smlouvy je U/Ů povinen bezpros\ředně vrátit
poskytovateli vše, co je vlastnictvlm poskytovatele nebo jeho
subdodavatelů. Veškeré pohledávky a závazky z této smlouvy
plynoucl vyrovnajl smluvnl slrany nejpozději do 1 O dnů po jejlm
zaniku. Odstoupenlm od smlouvy nejsou dotčena a dle vůle
smluvnlch stran majl !Jvat i po ukončeni smlouvy préva a
povinnosti smluvnlch stran vzniklá do zániku smlouvy. 
7.4. Vypovědl a/nebo odstoupenlm od smlouvy nejsou dotčena 
a dle wle smluvnlch stran majl !Jvat i po ukončeni smlouvy
práva a povinnosti smluvnlch slran vzniklá do zániku smlouvy
ve vztahu ke Komunikačnlmu wlzenl, komunikačnlmu
vedeni, komunlkačnl slti Poskytovatele lnstatavana nebo
umlstěná v (na) nemovitosfi Uživatele (vlaslnlka nebo nájemce
nemovilos�) a ve vztahu k souhlasu s jejich umlstěnlm a
provozem dle zákooa o elektronických kamunikaclch. 
8. Změna smluv nich stran 
8.1 . Práva a povrinosti vyplývajkJI z této smlouvy v plném
rozsahu přecházej I na případné pravnl náslupce obou smluvnld1
sban, pflčemž každá pfrvodní smluvní slrana musí toto zajistit a 
1ulo skulečnosl plsemně oznámit druhé sbaně ale5poň 1 měsíc 
pl'ed pllrmvaným dnem převodu. V pfípadě nesplněni těchto
povinnosti nese pi'eváclě]ici odpovědnost za vzniklou škodu. 
9. Hléšeni poruch a reklamace 
9.1 . Bezprostřední problémy s využitim služeb včetně 
technických zařlzenl umistěných u zákaznlka (po zjišlěn1 
technicky způsobilou osobou uživatele, že zévada není na

:��trt::
é

p
m
oš:�l��

n

!-���
ho vlastnictvll ohlašuje 1�� 2 

telefonicky dohledovému centru sltě v Opavě na GSM
tel. : ■■■■■ nebo

9.2. Ohlašeni poruchy musí obsahovat kromě popisu
závady i informace o typu služby, evidenčním člslu
smlouvy, př1pojném bodu sltě OPAVANET a přlp. o
pfiděleném rozsahu IP adres, doménách ap. Telefonické
ohlMen I poruchy mu si být v každém případě dodatečně
potvrzeno písemně: 
- v pracovních dnech v př1padě použiti e-mailu nejpozději
během následujlclch 24 hodin, 

nemá-li uživatel v důsledku poruchy
k dispozici e-mail, pak doporučeným dopisem
podanym na poštu nejpozději do konce prvnlho
pracovnlho dne nésled ujlclho po dni, kdy byla
porucha telefonicky ohlášena. 
Sou části této p I semn é lnfomnace uvádl uživatel
datumy a l1odlny podáni telefonické zprávy, jméno
technika nebo pracovnlka dohledovél10 centra
poskytovatele a Jména a funkce osoby, která ji za 
uživatele ústně podala, včetně jejího telefonnlho
člsla. Na ustnl zprávu bez písemného potvrzeni
nebude brán zřetel pFi řešeni případných sporů mezi
uživatelem a poskytovatelem. 
9.3. Reklamace musl být ze slrany Uživatele uplatněna
(POS doporučuje uživateli upla1nlt reklamaci
bezodkladně), nejlépe s uvedenlm dúvodu reklamace,
nejpozději do tem1lnu dle Zákona o elektronických 
komunikadch {ij. k datu plainosti tohoto dokumentu do
dvou kal. měsíců) pfsemnou foomu: 
- e-mailem na adresu ■■■■ljehož pFijetl
je platné po e-mai lovém potvrzen I převzetl zprávy
poskyiovatelem, 
- doporučenym dopisem. 
Na pozdnl odesláni reklamace, nebo na ústnl
podáni reklamace nebude b rán zřetel pn řešeni
přlpadných sporů mezi U/Ú a POS. 
9 A POS rozhodne o reklamaci do 1 měslce nebo
do 2 měslců, pokud vyžaduje vyllzenl reklamace
projednáni se zahranlčnlm provozovatelem, U/Ů má 
k dispozici Informace také v dokumentu v
dokumentu Reklamace a informace o sporech
htlps:/lw'IIW.opavanetcz/pdf/Reklamace
informace_OpavaNet.pdf 
1 O. Závěrečná ustanoven l 
10.1 . Ani U/Ú, ani poskytovatel nejsou oprávněni
vyslupovat nebo jinak jednat jménem druhé strany. 
1 0.2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplařích,
pričemž každá smluvn I strana obd rzi jeden exemplář. 
10 .3. Smlouva může být změněna nebo doplněna pouze
člslovanými plsemnými dodatky. Každy dodatek mu sl
obsahovat evidenlnl �lslo smlouvy. 
10.4. Smluvnl strany se dohodly a podpisy smlouvy
výslovně potvrzuji, že poskytovatel je oprávněn práva a 
povinnosu z této smlouvy převést na \řell osobu i bez
souhlasu účas1nlka, resp. U/Ů. Smluvnl strany se
dohodly, že podpisy smluv mohou být řešeny
eleklronicky uznatelnými podpisy smluvnlch stran, 
10.5, Veškerá komunikace, týkajlcl se smlouvy a plněn I
pled mělu smlouvy, jež může mH v budoucnu vlw na
posuzováni způsobu a roisahu plněni smlouvy, musl být
vedena v plsemné formě, přičemž obě strany souhlasl,
pro urychleni plsemné komunikace, s použitim e-mailu
jako rovnocenného ekvivalentu s tlm, že e-mail,
odeslaný Poskytovatelem na kontakb1i email U/Ů ze
smluvnlch kontaktu, je brán jako doručený. Email
odeslaný uživatelem je brán jako doručený po potvrzeni
převzati od poskytovatele. Dalum a čas dort1čenl
plsemné zprávy je v dalšlm rozhodujlcl pro počltánl
doby (lhuQ. Jednostranné akly smluvnlch stran, pli
kterých nebyla dodržena požadované plsemná farma,
jsou pro druhou stranu nezávazné. 
10.6. Skute�nosti smlouvou a těmito podmlnkami
výslovně neupravené se lídl pllslušnými právnlmi
pi'edplsy: zákonem o elektronických komunikaclch. 
10.7, U/Ú podpisem smlouvy potvrzuje, že se seznámil s 
obsahem těchto podm1nek, smluvnlmi ujednánlmi a že s
nimi souhlas! a že byl seznllmen s nároky na parameby
koocového ;wizeni pi'ipojovaného ke konoovému bodu. 
1 0.8. Ujednáni uvedená ve smkluvě majl v plipadě rozporu
vždf přednost pi'ed uslaoo.roolni 1ěch1D podm Inek. 

platnost dokumontu: od 23 .6.2020
strana 2 z 2 . . · it 



priloha č.2, Závazná obiednávka služeb sltě OpavaNet a.s. 

evidenční číslo smlouvy: SM/ 118  
Závazná objednávka služeb společnosti OpavaNet a.s. 

podle Smlouvy o poskytováni služeb elektronickych komunikací společnosti OpavaNet a.s. (dále také ON), 
se sídlem Prlčná 2828/1 O, 746 01 Opava, IČO 25860011, objed11ává Uživat�I nlže uvedené služby: 

Při vyplňováni objednávky postupujte laskavě takto: V tabulkách /, -Ill, a V, -VII, ve sloupci ,počet" zadejte počet připojení, jmen, díslmvého prostoru apod., 
které platíte ON, ve sloupci ,měsíce' počet měsfců (dle platby- měsíc, čtvrlletí, rok) a ve sloupci ,celkem" částku, kterou získáte vynásobením těchto údajů, 
Doplňte laskavě kontaktnl, technické údaje do podkladů pro Vaši registraci v naší databázi, 

T b I Pť . . k . t t · I ·b, a 1DoIem m erne ovvm s uz am 
Název sfužby a Rychlost Cena za měsíc 
ZIJŮsob 1Jři1Joiení (Mbls) (Kč bez DPH) 

E-mail

INTERNET 
50 / 50 900,--OPAVANET 100 

INTERNET 30 /30 247,93 OPAVANET 60 -------------------- -------------- --------------

INTERNET 20 / 20 50D,-" OPAVANET 40 

INTERNET 20 I 10 300,--OPAVANET 30 
-------------------- -------------- --------------

INTERNET 
OPAVANET30 20 / 10 300,--

Zahrnuje tyto služby (podrobnosti viz dále) 

poštovnl schránka s doménou „opava.cz" i „bruntal.cz"; 
,slezsko.cz' a dalšlch domén poskytovatele 

Trvalé připojen I ON-LINE (pevnou linkou -kabelem, mikrovlnriým spojem) 
jednoho PC nebo domacl LAN sltě s přenosovou kapacitou až 1 0Gb/s a 
s garantovanou vstupnl kapacitou na internet DownAJp, Agregace 1:1, 
Datový okn1h 10Mb/s v sltiOPAVANET. Bez omezeni limitem 
pfenesených dat nebo času. 
•Akce-nejdříve �ati cena a počet měslců v akci, následně do kol'tO';l
lrvánl smlouvv plafi slandan:lnl cena.
Tivalé připojeni ON-LINE pevnou linkou s přenosovou kapacttou až 
1 0G b/s a s garantovanou v stu pn I kapacitou na internet přes proxy 
seiver, sw/hw router čl firewall. Down=Up. Agregace 1:1, Datový 
okruh 10Mb/s v sltl OPAVANET. Bez omezeni limitem přenesených 
dat nebo čas u, 

T bll P a t v • t rezen acrn a ransa n SUZIV , sp va om ny kč í I "b WWW rá d é 
TYIJ službv www
WWW prostor pro webové stránky 1GB, do 1000 MB přenesených daVměslc 
správa domény na serverech OpavaNet 
zajištěni routinriu 

T b Ill D t é I .b a , a OV S UZ )Y 

Typ služby 
VPN datový okruh kbps 
VPN datow okruh Mbps 

T b IV Hl a asov s uz 1v- ne1sou soucast s uze n erne aa é I "b ·· I1·bIt tDtTV 

Cena/měsíc (Kč bez DPH) 
0,-

100,--
0,-" 

Cena/měsíc (Kč, bez DPH) 

k d ... , po u neIsou v b l'"k I • ba Ic u s uze 
Tvpstužbv Kč s11nv provoz I Kč slabv provoz 
Cena volání v síti OpavaNet ZDARMA- O Kč I I ZDARMA- O Kč I 
Cena mistnlho volání na další operátory Dle aktuálního cenlku OpavaNet a.s, 1 
Cena meziměstského a mezinárodní voláni Dle aktuálního ceníku OpavaNet a.s, 1 
Paušál ni poplatek při používáni hlasovvch služeb bez objednáni Internetových služeb Internet 
Poznámka: SIiný provoz 7.00 hod, -19.00 hod. v pracovnl dny. Slaby provoz 19.00 hod. - 7.00 hod. v pracovnl dny, všechny víkendy a svátky. 

Počet Měsíce Celkem 

1 1 900,--

1 1 247,93 
------ --------- --------

1 1 500,--

1 1 300,--
------ ------------------

1 1 300,--

Počet Měsíce Celkem 
1 1 0,--
1 1 100,"-
4 1 0,-

Počet Měsíce Celkem 

Počet Měslce Celkem 
>< 

>< 

>< 

Tab V. Alikvotni částka o latků za neú ln' měsíc ři zahá'ení osk továnl služeb v 'in· den než rvni den v měsíci 

Požadovaný termín p1ipojení 2 Dnů do 
Konce měsíce 

Tab VI. Jednorázové poplatkv za zřízení službv 
Zfizenl sluibv 
Aktivační POPiatek 
Internet 1 -100Mbos; mikrovlnn� spoj 
Internet 1Mbps-10Gbps· ootická/metalická síť OoavaNet a.s. 
Administrativní poplatek 

Od 1.10.2021 

Cena (Kč, bez DPHJ 

Alikvotnl 
Částka 3

Počet celkem 

platnost dokumentu: od 23.6.2020 
strana 1 ze 3 

-,,, _ _  ,, 



pi'lloha č.2, Závazné obiednévka služeb sllě OpavaNet a.s. 

Tab VII. Poplatky za zfizení a údržbu vlastní domény 
UP0ZORNtNI • latek u CZ-NIC s rávce domén nť 

zflzenl virtuálnlho serveru uživatel.cz· uživatel.o va.cz; uživatel.bruntal.cz· ... 
T b VIII v· I d . "á tk k I tbě a . rysenacs a pa 
Celková měsičnl / �/f8ěffi* částka k platbě bez DPH CELKEM Cena 
(součet sloupce celkem tabulek. I. až Ill.) Kč(bez 

2347,93 • nehodlcl se škrtněte DPH) 

Celková jednorázová částka k platbě bez DPH 
součet slou e celkem tabulek VI. až Vil. CELKEM Kč (bez DPH) 

Platby provedle na účet OpavaNet a.s Jako variabilní symbol uveďte číslo smlouvy NEBO číslo faktury a pl'I 
zadáváni trvalého prikazu úhrady V"t.DY čfslo smlouvy. 

Prrstup k Vašemu emailu pfes WWW rozhraní: 
a pfístup k fakturám a dalším dokumentům 
Preferované pflstupové jméno (max. 8 znakO): 

Preferovaný název e-mail I heslo: 
a pflstupové jméno k fakturám 
Technické údaje pro piipojenl k meil serveru OpavaNet a.s.: POP3: 

Adresy a spojeni na OpavaNet a.s.: 
OpavaNeta.s.

, 
Příčná 10, 7� 

tel.: fax:--
e-mail: www.opavanet.cz 
HOTLINE:
e,mall:
GSM:
tel.:

SMTP: 

1.12.2015  

Níže uvedenými podpisy se rušl objednávka ze dne: ................................. 4 
-Níže uvedeným podpisem 88l¼Rlasl/nesouhlasl* Uživatel se zasllánlm maximálně jedné reklamnl informace denně.

název účtu: viz. přístupové jméno 

Uživatel a OpavaNet a.s. souhlas! s tím, že podmlnky a ceny uvedené v této objednávce nebudou zveřejněny bez předchozího plsemného souhlasu druhé
strany. Dokument obsahuje dOvěrné informace a neautorizované rozšiřováni těchto informaci je prlsně zakázáno pod sankci dvanáctinásobku měslčnl
částky k platbě. Níže uvedenými podpisy souhlasi smluvni strany s uvedenou sankci, která bude uplatněna pri prokazatelném zveřejnění podmlnek a cen
uvedených v této objednávce bez předchozího plsemného souhlasu druhé strany.
Služba bude uživateli zflzena za následujlclch technických podmlnek:
ADRESA ŮČASTNICKÉ PŘ[POJKY 5: 

Firma/ Jméno a přijmenl 5 

kontaktnl CKlaje (IČ, RČ); &-mail 5

adresa 5 

podlaži ____________ člslomlstnosti __________ 

vlastnlk nemovitosti 6

souhlas vlastníka nemovitosti
(lze nahradit podepsaným prohlášením)
podpis (razítko) 7 

TYP UŽIVATELSKÉHO ROZHRANI: Ethernet igi jiné D

Lokalita: Opava I Bruntál I Krnov/ Ostrava/ Hlučln / Kravare I Hami Benešov I Nový Jičln / Kojetln B Jiná lokalita:

platnost dokumentu: od 23 .6, 2020 
strana 2 ze 3 



lnformačnl dokument k pl'lpojenl 1 PC nebo domácl LAN sltě  

1. Pfipojenl 1 PC nebo domácl LAN sltě
1. 1. Definlce připojeni
Na 1 PC nebo domácí LAN slť nesml být ani pfes aktivnl prvek
pfipojen nikdo, mimo byl ve vlastnlctvl uživatele nebo byt
pronajatý pro panelové nebo člnžovnl domy anebo mimo
nemovitost u rodinného domu. Preposkytovánl veřejně
dostupných služeb elektronických komunikaci bez zákonného
oprávněni je v rozporu se zákonem o elektronických
komunikaclch.

2. Doporučeni užlvatelum 1 PC nebo LAN
2.1. Na koncové zařízeni doporučujeme nainstalovat Antivir
včetně Firewallu, používat legalnl Operačnl systém včetně
aktualizaci.
2.2. WiFi-router a kabelové prlpojenl zarlzenl.
WiFi-router muže být ovlivňovan radiovým a průmyslovým
šumem (wifi vysílače a pfedevšlm wlfi-routery v okolí - některé
dokonce mohou mít nastavenou stejnou frekvenci, dále
mikrovlnné trouby, železobeton nebo široké cihlové zdi ... ).
Doporučujeme zapojit co nejvlce zařlzenl kabelovým pňpojenim
(PC, NTB, TV, PS) a na bezdrátovém pl'ipojenl ponechat pouze
zařfzenl k tomu určené (mobil, tablet).
WiFi-router muže mft své limity a proti kabelovému připojení
jednotlivých zarizenl půjde vždy u bezdrátového připojení o

V Opavě dne: 1.10.2021 

Uživatel - jméno oprávněného zástupce 

Uživatel - podpis (razltko) 

·opava

prlloha č.21 Zflvazná objednávka služeb sltě Opav 

www.opavanet.cz; i 
OpavaNeta.s,; tel,: 

technologické omezeni a doporučujeme pripojit zařlzenl 
kabelem. 

OpavaNet a.s. poskytaje služby na rozhraní predání (standardně 
počítačová zásuvka RJ-45) a vše za llmto rozhraním je mimo 
jakékoliv garance, předevšlm provoz wifi-routeru. 

3. Odpovědnost
3.1. Firma OpavaNet a.s. neodpovídá za koncové zařlzenl
zákaznlka. Funkčnost internetové pff pojky je testována na
zanzenlch techniku pl'i instalaci.

4, Změna nastaveni 
4.1. Po pflpadném pfeinstalovánl či změnách ve Vašich 
koncových zařizenfch nemůžeme garantovat funkčnosL 
4.2. Pokud užlvatel vyžaduje zabezpečené připojeni je nutno 
Instalovat HW Firewall, který odděl! PC či LAN od verejného 
internetu. Informace k implementaci HW firewallu zlská uživatel 
na kontaktech poskytovatele. 

5. Potvrzeni o seznámeni s problematikou bezpečnosti
5.1.Uživatel svým výše uvedeným podpisem potvrzuje, že si je
vědom bezpečnostních rizik, která jsou uvedena v tomto
dokumentu.

OpavaNet a.s. - jméno oprávněného zástupce 

Opava/Íet OpavaNet a.s.
, Pfíčná 2828/10; 746 01 Opava

OpavaNet a.s. - podpis (razítko} 

Tel.: ■ 
Fax: 

DIČ: CZ25860011 

1 Aktufllnl cenlk na www.lplel.cz 
2 Nenl-li to pracovnl den, rozum! se nejbližší né.sledqici praoovnl den. 
3 Vypočte se Jako součin počtu dn0, měsll:nl Ustky (součet měslčnlch částek podle tabulek I. až IV.) a koeficientu 0,03. Pnklad: z tabulek I. až IV. vycházl měslčnl platba 
1000,- Kč. Požadované datum pMpoJen1 je 20. lstopadu. Do konce měsloe zbývá 10 doo. Allkvotni platba za listopad Je tedy 1000 x 10 x 0,03 = 300,- Kč 
4 Užlvatel vyplnl datum pfedchozl závazné objednávky pouze v připadě,'že chce pi'edchozl závaznou ob]edněvku zrušit 
5 Vyplňte v prlpadě, že jsou údaje rozdílná od údajů na kmenovém listu smlouvy 
6 Vyplňte v prlpadě, že je vlastnlk nemovitosti jiný, než uživatel 
7 V případě, že uživatel nedodá vyplněný souhlas vlastnlka nemovitosti, pfoblrá veškeré právní důsledky, včetně úhrady případných ztrát poskytovatele 
a Zakroužkujte danou lokalitu  
• nehodlcl se škrtněte

platnost dokumentu: od 23.6.2020 
strana 3 ze 3 




